
ショーケントレイン会員様 各位 

 

 

 いつも萩原健一を応援いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 同封させていただきました朗読活劇「空海」企画制作 株式会社フリーダム様からの

ご案内にございます通り、今回の公演は制作・運営上の都合により公演延期となりまし

たことをお知らせいたします。 

 

 ファンクラブ先行予約にてチケットをお申込みいただいております会員様へは、後日、

ご入金いただいております全額を為替にて返金させていただきますので、今しばらく

お待ちくださいませ。 

 

 尚、ご返金為替の発送が終了次第、オフィシャルホームページにて発送完了のお知

らせを掲載させていただきますので、ご確認くださいませ。 

 

 以下、今回の公演延期を受けての萩原本人によるコメントです。 

 

 

 

私もファンの皆様と同じように楽しみにしておりましたが、実に残念です。 

次の機会に企画・制作会社のフリーダム様が、頑張ってくださるよう期待しております。 

萩原 健一 

 

 

 

 今後とも萩原健一へあたたかなご声援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

2013年 9月 20日 

 

萩原健一オフィシャルファンクラブ 

「SHOKEN TRAIN」 

〒160-0022 

東京都新宿区新宿 5-16-11-9F 

info@kenichihagiwara.com 


